
PORTARIA N°22 DE 13 DE MAIO DE 2025.  
"Dispõe sobre nomeação de servidor que menciona". 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Barrinha, no uso de suas atribuições legais 
RESOLVE:  

Art.10- Nomear o senhor Caique Takahashi Mizumukai Dezorzi CPF 441.341.288-54 para o 
cargo em Comissão de Assessor Parlamentar da Câmara Municipal de Barrinha. Os 
vencimentos para o cargo retro mencionado correrão por conta da referência Cl da tabela de 
referência de cargos e salários da Câmara Municipal de Barrinha conforme Lei Municipal 
vigente, 

Art. 20  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se e cumpra- 
Câmara Municipal de Barrinha, 1 maio de 2025. 

EMERSON .F 
Vice rsi 

5 D0 SANTOS 
nte 

ILVA ALVES 
Presid - ' e da Câmara 

MAGN 
rim 

DE CASTRO 	MARÍLI 
cretário 

RODI 
eg u secw Á 

RROSO 
o 

Publicado por afixação no local de costume na data supra. 

IW 
 amara kiin 
	 Estado de São Paulo 

Rua Humberto Biancardi, 110 - Centro - CEP 14860-000 - Fone: (16) 3943-2060 
F-mil: camaraâbarrinha.sp.leg.br 	 Site: www.barrinha.sp.Ieg.br 


